АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 ноября 2024 года                                                                                       № 94-П
с. Мокрая Бугурна

О списании муниципального имущества муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»
Цильнинского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от 21.11.2024 №    «Об исключении из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от 09.12.2005 № 12, заключением о признании помещения непригодным к эксплуатации от 08.11.2024 № 1, администрация муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с признанием непригодным к дальнейшей эксплуатации списать следующее недвижимое имущество:
- Здание СДК село Мокрая Бугурна, реестровый номер 0127.
2. Исключить вышеуказанное муниципальное имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Мокробугурнинское сельское поселение»                                      И.Е. Патрина